

AKC Invest ApS

Vævervej 12, 7490 Aulum

CVR-nr. 29 91 59 62

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Jørgen Knudsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Invest ApS Vævervej 12 7490 Aulum Telefon: 9610 1610 CVR-nr.: 29 91 59 62 Stiftet: 13. september 2006 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Knudsen, formand Morten Elkjær Pedersen Carsten Hornshøj Elkjær Pedersen
Direktion	Morten Elkjær Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	M & V Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 446 t.kr. mod et overskud sidste år på 421 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.748 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,3 % af de samlede aktiver på 7.565 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	799.371	796.776
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.753	-159.677
Resultat før finansielle poster	634.618	637.099
2 Finansielle omkostninger	-62.306	-106.537
Resultat før skat	572.312	530.562
Skat af årets resultat	-125.909	-109.950
Årets resultat	446.403	420.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	446.403	420.612
Disponeret i alt	446.403	420.612

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.406.896	6.555.649
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.406.896</u>	<u>6.555.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.406.896</u>	<u>6.555.649</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	147.749	0
Periodeafgrænsningsposter	8.652	8.587
Tilgodehavender i alt	<u>156.401</u>	<u>8.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466</u>	<u>7.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.867</u>	<u>16.106</u>
Aktiver i alt	<u>7.564.763</u>	<u>6.571.755</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.623.250	2.176.847
	Egenkapital i alt	<u>2.748.250</u>	<u>2.301.847</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	589.143	468.124
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>589.143</u>	<u>468.124</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.704.130	2.114.762
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.704.130</u>	<u>2.114.762</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	410.000	405.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.098.350	1.090.341
	Selskabsskat	4.890	77.038
	Anden gæld	10.000	114.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.523.240</u>	<u>1.687.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.227.370</u>	<u>3.801.784</u>
	Passiver i alt	<u>7.564.763</u>	<u>6.571.755</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	27.538	26.755
Andre renteomkostninger	<u>34.768</u>	<u>79.782</u>
	<u>62.306</u>	<u>106.537</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Udlejnings- ejendom</u>	<u>Inventar</u>
Kostpris 1. juli	8.232.262	64.770
Tilgang	<u>1.016.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.248.262</u>	<u>64.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.676.613	64.770
Årets afskrivninger	<u>164.753</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.841.366</u>	<u>64.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.406.896</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.176.847	1.756.235
Årets overførte resultat	<u>446.403</u>	<u>420.612</u>
	<u>2.623.250</u>	<u>2.176.847</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.114.130	2.519.762
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-410.000</u>	<u>-405.000</u>
	<u>1.704.130</u>	<u>2.114.762</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>396.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 7.407 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & V Holding ApS, CVR-nr. 25 81 55 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 681 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
